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Asya ve Afrika'dan gelen göçmen dalgalarına karşı politikalarını sertleştiren Avrupa ülkeleri sınır 
güvenliğini artıyor. Daha iyi bir hayat için ölümü bile göze alan göçmenler ise tüm zorluklara 
rağmen tüm yolları deneyerek Avrupa'ya ulaşmaya çalışıyor.

Aralarından bazıları uluslararası insan kaçaklığı yapan çetelerin de yardımıyla orijinal yöntemler 
geliştirerek istedikleri ülkelere giriş yapabiliyor.

Bu çetelerin başvurduğu yöntemler neler? İşte Avrupa'ya yasa dışı yollarla gitmenin ve 
yerleşmenin yolları:

 

Sahte hasta raporu alan göçmenler

Fransada kaçak yaşayan hasta göçmenlerin tedavi olabilmesi için hükümet bu kişilere geçici vize 
ve sağlık sigortası imkanı sonuyor. Bazı durumlarda da kendi ülkelerinde tedavi imkanı bulamayan 
hastalar, Fransa'da tedavi olabilmek için vize başvurusunda bulunabiliyor.

Geçtiğimiz Şubat ayında, Pariste görev yapan Cezayir kökenli bir psikiyatrın, Fransada tedavi 
olmaları için yaklaşık 30 kişiye sahte rapor verdiği öğrenildi. Hakkında soruşturma başlatılan 
doktorun kişi başına en az 5 bin euro aldığı belirtildi. Fransız yetkililer, 2016'da "sahte raporlar" 
yoluyla ülkeye kaçak göçmen getiren 5 uluslararası çetenin çökertildiğini ifade etti.

Fransız Senatosu Komisyonu tarafından yayımlanan bir rapora göre, "2017'de 315 bin 835 kişinin 
tedavi için geçici oturum izni aldığı" belirtildi. Ancak bunların kaçının sahte olduğu bilinmiyor.

 

'Fransa'ya gelebilmek için kasten verem olanlar var'

Sağlık yetkilileri, son yıllarda Gürcistandan gelen bazı göçmenlerin Fransada oturum izni alabilmek 
için kasten tüberküloz hastalığına yakalandıklarına dikkat çekiyor. Fransanın bu sosyal hizmetine 
tepki gösteren aşırı sağ ve merkez sağ partileri ise bu düzenlemenin sonlandırılmasını istıyor.

 



Davetli vizesi alan 'sahte futbolcu ve sanatçılar'

İnsan kaçıkçılarının Avrupa'ya göçmen getirmek için kullandıkları bir başka yöntem ise 'sahte 
etkinlikler' düzenleyerek 'sahte sanatçı' davet etmek.

Fransada konser veya farklı sanatsal etkinliklere katılacak bu kişiler aldıkları davet ile vize 
başvursunda bulunuyor. Ancak amaçları sanat olmayan göçmenler yasal yollarla Fransaya 
geldikten sonra ortadan kayboluyor.

Özellikle Afrika kökenli etkinlikleri yakından takip eden güvenlik güçleri, sanatçıları davet eden 
organizasyon şirketlerini araştırıyor. Geçitiğimiz aylarda, bu yolla ülkeye giriş yapan sekiz kaçak 
göçmen ve arkasındaki çete Fransanın Le Havre kentinde yıkalanmıştı. Gözaltı sırasında konser için 
gelen göçmenlerin ne şarkı söyleyebildikleri ne de enstrüman çalabildikleri görülmüştü.

Buna benzer başka bir yol da, 'sahte futbol takımları'. Yine Afrikalı kaçakçıkların kullandığı bu 
yöntem sayesinde, Fransada bir turnuvaya katılan 'Afrikalı oyuncular' ülkeye gırdikten sonra 
kaçarak sırra kadem basıyor. 

Geçtiğimiz yıl, 27 Fildişili göçmen kısa süreli vize başvurusunda bulunmak için Pariste düzenlenen 
bir futbol turnuvasından faydalandı. Turnuvaya katılan göçmenler, ilk maçlarından sonra soyunma 
odasında eşyalarını bırakarak ortadan kayboldu. Olay sonrası toplamda, dört organizatör ve 3 suç 
ortağı hakkında soruşturma başlatılmıştı.

 

Havaalanları kaçakları

Bazı kaçak göçmenler hayatları için risk teşkil etmeyen basit yöntemlere de başvurabiliyor. Vizesiz 
gideceği bir ülkeye uçak bileti alan bu kişiler genelde Avrupa ülkeleri üzerinden aktarma yapmayı 
tercih ediyor.

Havaalanların uluslararası kesimlerinde kimlik belgelerini yok eden bu kişiler, güvenlik kontrollerini 
atlatarak ülkeye kaçak bir şekilde giriş yapmayı başarıyor. Yakalanmaları halinde kimlikleri 
belirlenmediği için geldikleri ülkeye yeniden gönderilemiyor.

Güvenlik güçleri genelde bu kişilere ülkede kendilerine sahte belgeler veren çetelerin olduğunu 
belirtiyor. Yetkililer, bu türlü ihlallerin son bulması için sınır zafiyetlerini ortadan kaldırmak için 
önlemler almaya başladı.
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